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PROTOKÓŁ NR 161 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 sierpnia 2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w sali nr 108     

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono  o godz. 11.50. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                        - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu 

7.Przemysław Bury                - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  

                                                  w Wągrowcu 

8.Artur Skrętny                      - z-ca dyrektora ds. inwestycyjno-eksploatacyjnych             

9.Ewelina Szulc                     - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 27  lipca  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja na temat stanu zaawansowania rozbudowy szpitala powiatowego 

w Wągrowcu . 

5. Ustalenie maksymalnej kwoty Nagrody Powiatu w 2017 roku , dla dyrektorów 

i nauczycieli  placówek oświatowych, prowadzonych  przez Powiat 

Wągrowiecki. 

6. Podjęcie  uchwały w sprawie  zaopiniowania projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy  Damasławek na lata 2017-2020” z perspektywą do 

roku 2024. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Panu Helmutowi Harneit. 
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8. Podjęcie uchwały  w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania narzędziowego w 

ramach projektu pn. „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i 

kartograficznych powiatów: Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, 

Wągrowieckiego i Złotowskiego”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” i określenia 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków finansowych z wydzielonej części 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2018 rok, zwaną kwotą budżetu 

obywatelskiego. 

10. Uwagi i wnioski . 

11. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 27 lipca 2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

Naradzie z burmistrzami i wójtami powiatu wągrowieckiego , na której omawiano 

kwestie dotyczące zadań związanych z  zadaniami w oświacie oraz  rozmowy na 

temat obchodów 100. rocznicy powstania wielkopolskiego, 

spotkaniu z przedstawicielem Rodziny Zastępczej i p. E. Owczarzak ,dyrektorem 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu ,w sprawie mieszkań dla 

wychowanków, 

spotkaniu z dyrektorem Lasów Państwowych w Pile w sprawie wyznaczenia 

przez straż pożarną  punktów, do  obserwacji lasów w  przypadku  pożarów, 

Turnieju Piłki Nożnej  w Damasławku o puchar Torzewskiego, 

 

Wicestarosta  uczestniczył w: 

Naradzie z burmistrzami i wójtami powiatu wągrowieckiego , na której omawiano 

kwestie dotyczące zadań związanych z  zadaniami w oświacie oraz  rozmowy na 

temat obchodów 100. rocznicy powstania wielkopolskiego, 

  posiedzeniu organizacyjnym  komisji do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno  

- finansowej ZOZ w Wągrowcu na podstawie raportu, 

zakończeniu zlotu Młodzieży Polonijnej „Orle Gniazdo 2017” , które odbyło się 

w Wielspinie w Wągrowcu . 
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spotkaniu z P. Burym,  dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu,  

wizji lokalnej  dotyczącej  przeprowadzanych robót w  ZSP nr 2 w Wągrowcu . 

 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski  poinformował  Zarząd , iż miał okazję słyszeć 

opinię o życzliwej atmosferze, jaka panuje na oddziale położniczo- 

ginekologicznym w ZOZ w  Wągrowcu. To się chwali. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu zapoznał się informacją na temat stanu zaawansowania 

rozbudowy szpitala powiatowego w Wągrowcu  oraz o aktualnej sytuacji w 

szpitalu, którą omówił  P. Bury dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu. 

Z-ca dyrektora ds. inwestycyjno-eksploatacyjnych, A. Skrętny poinformował ,że 

dnia 9 sierpnia br., nastąpi  otwarcie ofert. Dokumenty  zostały skompletowane i 

przekazane managerowi projektu. Należy stworzyć  harmonogram prac.                        

Po otwarciu ofert , Zarząd prosi na posiedzenie  dnia 10 sierpnia br. po otwarciu 

wstępnych  ofert, o ile zostaną złożone. Ponadto  Zarząd prosi  o opinię prawną 

ZOZ-u,  dotyczącą wniosku złożonego przez ZOZ, a ocenianego przez IOWISZ- 

Instrument Oceniania Wniosków Inwestycyjnych w Służbie Zdrowia. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za , ustalił maksymalną kwotę Nagrody Powiatu 

w 2017 roku , dla dyrektorów i nauczycieli  placówek oświatowych, 

prowadzonych  przez Powiat Wągrowiecki. Zarząd  pozostawił maksymalną 

wysokość  nagród na poziomie roku 2016,  czyli 2.500 zł.( brutto). 

Temat omówiła E. Szulc, zastępca kierownika Wydziału Oświaty (…). 

Szczegółowo przedstawia załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania 

projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy  Damasławek na lata 2017-

2020” z perspektywą do roku 2024 . Uchwałę przedstawiła M. Klessa, kierownik                                                                                  

Wydziału Ochrony Środowiska  (…) . 

Uchwała jest załącznikiem nr  2   do protokołu. 
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Ad 7 

M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony środowiska przedstawiła informację na 

temat  sytuacji w zakresie stanu drzew na ul. Przemysłowej w Wągrowcu. Pani 

kierownik poinformowała, że  wszczęto postępowanie  w postaci wysłania  

zapytania o stan zniszczenia drzew na przedmiotowej ulicy .  Do połowy sierpnia  

br. czekamy na pisemną odpowiedź.  Powiat ma obowiązek naliczenia kary za 

zniszczenie lub uszkodzenie drzewa.  Sprawa jest w toku. 

Pismo oraz  dokumentacja zdjęciowa Wojewódzkiego Wielkopolskiego 

Konserwatora Zabytków w Poznaniu jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za , pozytywnie rozpatrzył  wniosek Wójta Gminy 

Mieścisko i  przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panu Helmutowi 

Harneit – mieszkańcowi powiatu Luneburg, prekursorowi i propagatorowi 

współpracy międzynarodowej na szczeblu samorządu powiatu Luneburg i 

powiatu wągrowieckiego. Pismo omówił  R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął uchwałę  w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania 

narzędziowego w ramach projektu pn. „Cyfryzacja powiatowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko – Trzcianeckiego, 

Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” i 

określenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. Uchwałę przedstawił                       

R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie wydatków 

finansowych z wydzielonej części budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2018 

rok, zwaną kwotą budżetu obywatelskiego. Projekt uchwały podlegał 

konsultacjom społecznych od dnia 01 lipca  do dnia 31 lipca br. Do projektu nie 

zgłoszono żadnych uwag.  
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Uchwałę omówił R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 6 

do protokołu. 

      

Ad 11 

Starosta T, Kranc  poinformował  o piśmie Polskiego Związku Działkowców, w 

sprawie  udzielenia pomocy finansowej  na organizację Okręgowych Dni 

Działkowca w Wągrowcu. Zarząd zdecydował o udzieleniu pomocy rzeczowej na 

organizacje  ww. imprezy. Organizator zobowiązał się do informacji, że   imprezę 

dofinansował   m.in. Powiat Wągrowiecki.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 10 sierpnia   2017 roku,  o godz. 

9. 00. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

 

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

                                           Jacek Brzostowski      __________________ 

                                           Jerzy Springer              __________________ 

                                           Robert Woźniak           ____________________ 


